## Karnevalsgesellschaft

Rot-Weiß Sangewer 1967 e.V.

Mitglied im Regionalverband Karnevalistischer Korporationen Rhein-Mosel-Lahn e.V.(RKK)



## **Einladung**

zur Mitgliederversammlung der Karnevalsgesellschaft Rot-Weiß Sangewer für das Geschäftsjahr 2019/20 am Samstag, den.07.08.2020, um 16.00 Uhr, in der Gaststätte Hotel Loreleyblick Fam. Gärtner.

Teilnahme an der Jahreshaupt-Versammlung ist nur durch Vorherige Anmeldung möglich siehe Anmeldungsblatt

#### Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden
- 2. Geschäftsbericht
- 3. Kassenbericht
- 4. Bericht der Kassenprüfer
- 5. Aussprache über die Punkte 2 bis 4 und Entlastung des Vorstandes

Mit freundlichen Grüßen gez. Markus Kramb

1. Vorsitzender

### Karnevalsgesellschaft

Rot-Weiß Sangewer 1967 e.V.

Mitglied im Regionalverband Karnevalistischer Korporationen Rhein-Mosel-Lahn e.V.(RKK)



# Einladung

zur Mitgliederversammlung der Karnevalsgesellschaft Rot-Weiß Sangewer für das Geschäftsjahr 2020/21 am Samstag, den.07.08.2021, um 17.30 Uhr, in der Gaststätte Hotel Loreleyblick Fam. Gärtner.

Teilnahme an der Jahreshaupt-Versammlung ist nur durch Vorherige Anmeldung möglich siehe Anmeldungsblatt

#### Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden
- 2. Geschäftsbericht
- 3. Kassenbericht
- 4. Bericht der Kassenprüfer
- 5. Aussprache über die Punkte 2 bis 4 und Entlastung des Vorstandes
- 6. Wahl der Kassenprüfer
- 7 Planungen im Geschäftsjahr 2021/22
- 8. Abstimmungen über Planungen 2021/22
- 9, Verschiedenes

Mit freundlichen Grüßen gez. Markus Kramb 1 Vorsitzender

### Anmeldung

zur Mitglieder Versammlung der KG Rot- Weiss Sangewer Nach der neuen 24. Corona Verordnung des Landes Rhein-Land-Pfalz sind wir verpflichtet alle Daten der Teilnehmer aufzunehmen und um eine Überfüllung der Räumlichkeit zu vermeiden .

Dürfen nur <u>Geimpft, getestet oder genesene</u> Personen Teilnehmen daher bitte Ich euch die Anmeldung bis zum 31,07,2021nper mail, Post oder Whatsapp abzugeben nur so können wir für eine sichere Veranstaltung mit Sichheitsabstand zu eurer Gesundheit gewährleisten.

Markus Kramb Heerstraße 115 56329 St.Goar vorsitzenderkgrotweiss@gmail.com

Anmeldung zur JHV. KG Rot Weiss Sangewer am 07,08,2021

Name :	
Nachname:	
Straße:	
Ort:	
Telefon:	